Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 615/2008 

PM Racibórz – organu wykonawczego gminy
z dnia 17.03.2008
ZESTAWIENIE ZBIORCZE CELÓW I ZADAŃ DO REALIZACJI PRZEZ JEDNOSTKI OBJĘTE SYSTEM ISO 14001 w 2008 roku

--- GIMNAZJA I URZĄD MIASTA ---
	lp
	Cele/ zadania
	Gimnazjum nr 1
	Gimnazjum nr 2
	Gimnazjum nr 5
	Urząd Miasta
	Razem

	
	Źródło pochodzenia środków          →
	b. wł
	GF
	inne
	b. wł
	GF
	inne
	b. wł
	GF
	inne
	b. wł
	GF
	inne
	b.wł
	GF
	inne

	I
	Ograniczenie emisji zanieczyszczeń  do środowiska
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Stosowanie biodegradowalnych środków czystości
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	27000
	
	
	27000
	
	

	2.
	Zakup ściereczek ekologicznych
	
	
	
	
	
	
	
	200
	
	
	
	
	
	200
	

	3
	Ograniczenie emisji hałasu
	250
	250
	
	
	
	
	60
	140
	
	
	
	
	310
	390
	

	4.
	Ograniczenie emisji kurzu i pyłu w pomieszczeniach 
	
	
	
	100
	
	
	400
	
	200WF
	
	
	
	500
	
	200

	II
	Minimalizacja ilości odpadów
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Selektywna zbiórka odpadów:
	X
	
	
	X
	
	
	
	960
	
	6000
	
	
	6000
	960
	

	
	-makulatura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-plastik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-szkło
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Zakup pojemników na odpady
	200
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	200
	200
	

	III
	Ograniczenie szkodliwości odpadów w tym niebezpiecznych
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Zbiórka i utylizacja odpadów niebezpieczn.:
	X
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- odczynników chemicznych
	
	
	
	
	
	
	100
	200
	
	
	
	
	100
	200
	

	
	- baterii i tonerów
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- świetlówek
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Zbiórka i utylizacja sprzętu elektronicznego
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2000
	
	
	2000
	
	

	IV
	Kształtowanie świadomości ekologicznej
	
	
	
	
	
	
	900
	5500
	
	
	
	
	900
	5500
	

	1.
	Prowadzenie zajęć z edukacji ekologicznej
	
	X
	
	
	X
	
	100
	700
	
	
	
	
	100
	700
	

	2.
	Organizacja i udział w konkursach ekolog.
	500
	500
	
	100
	400
	
	X
	
	
	
	
	
	600
	900
	

	3.
	Organizacja wycieczek o tematyce ekolog.
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Wydawanie gazetki 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Udział w akcjach ekologicznych
	X
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Organizacja i udział w warsztatach ekolog.
	100
	100
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100
	

	lp
	Cele/ zadania
	Gimnazjum nr 1
	Gimnazjum nr 2
	Gimnazjum nr 5
	Urząd Miasta
	Razem

	
	Źródło pochodzenia środków          →
	b. wł
	GF
	inne
	b. wł
	GF
	inne
	b. wł
	GF
	inne
	b. wł
	GF
	inne
	b.wł
	GF
	inne

	V
	Racjonalne gospodarowanie zasobami naturalnymi  c.d
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Oszczędność energii elektrycznej:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- Wymiana oświetlenia na energooszczędne
	
	
	6000W
	20000
	X
	
	100
	400
	
	1.000
	
	
	21.100
	400
	6000

	2.
	Oszczędne zużycie wody
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- Montaż wodooszczęd. spłuczek i zaworów 
	
	
	
	
	
	
	600
	1400
	
	
	
	
	600
	1400
	

	3.
	Oszczędność energii cieplnej:
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- wymiana stolarki 
	
	
	
	
	
	
	800
	800
	
	
	
	
	800
	800
	

	
	- zakup i montaż zaworów do regulacji na grzejnikach
	30000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.000
	
	

	VI
	Ochrona przyrody i terenów zielonych
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Reorganizacja terenów zielonych
	19000
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.000
	1.000
	

	2.
	Rozbudowa arboretum przyszkolnego
	X
	
	
	X
	
	
	200
	7700
	300
	
	
	
	200
	7.700
	300

	3.
	Utrzymanie i pielęgnacja terenów zieleni
	X
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	VII
	Optymalizacja warunków pracy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Organizacja zajęć antystresowych
	300
	300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300
	300
	

	2.
	Przystosowanie klasopracowni do zajęć rewalidacyjnych
	
	
	
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	1000
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem                         
	50.350
	2.350
	6.000
	21.200
	400
	-
	3.260
	18.000
	500
	36000
	
	
	110. 810
	20. 750
	6500
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1

